

Car Crash ApS

Korskildemark 2, 2670 Greve

CVR-nr. 36 70 68 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2018.

Peter Thykier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Car Crash ApS Korskildemark 2 2670 Greve
	Telefon: 51343660
	CVR-nr.: 36 70 68 80
	Stiftet: 30. marts 2015
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Simon Hampen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Fændediget 1A, 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af pladeværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 976.126 kr. mod 1.486.903 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.932 kr. mod 1.680 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	976.126	1.486.903
1 Personaleomkostninger	-870.350	-1.460.502
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.967	-2.923
Andre driftsomkostninger	-8.750	-14.160
Driftsresultat	86.059	9.318
Øvrige finansielle omkostninger	-2.114	-3.055
Resultat før skat	83.945	6.263
2 Skat af årets resultat	-19.013	-4.583
Årets resultat	64.932	1.680
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	64.932	1.680
Disponeret i alt	64.932	1.680

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.028	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt	83.028	15.000
Anlægsaktiver i alt	83.028	15.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	185.144	412.650
Udskudte skatteaktiver	1.287	20.300
Tilgodehavender i alt	186.431	432.950
Likvide beholdninger	164.280	175.546
Omsætningsaktiver i alt	350.711	608.496
Aktiver i alt	433.739	623.496

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-10.070	-75.002
Egenkapital i alt	<u>39.930</u>	<u>-25.002</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	55.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser	228.853	374.012
Anden gæld	164.956	218.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>393.809</u>	<u>648.498</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>393.809</u>	<u>648.498</u>
Passiver i alt	<u>433.739</u>	<u>623.496</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	745.726	1.233.005
Pensioner	110.986	188.698
Andre omkostninger til social sikring	8.105	13.195
Personaleomkostninger i øvrigt	5.533	25.604
	<u>870.350</u>	<u>1.460.502</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
 2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	19.013	4.583
	<u>19.013</u>	<u>4.583</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	20.000	36.160
Tilgang i årets løb	93.995	0
Afgang i årets løb	-20.000	-16.160
Kostpris 31. december 2017	<u>93.995</u>	<u>20.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	 -5.000	 -2.077
Årets afskrivninger	-10.967	-4.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	5.000	1.077
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-10.967</u>	<u>-5.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 <u>83.028</u>	 <u>15.000</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-75.002	-76.682
Årets overførte overskud eller underskud	<u>64.932</u>	<u>1.680</u>
	<u>-10.070</u>	<u>-75.002</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 22. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 59.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Køge Bugt Autolakering ApS, CVR-nr. 24 21 29 63 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.